
― ありがとうございます。おかげさまで国政活動20年！ ―
平成7年の参議院選挙に初当選以来、国政活動は今年で20年を迎えました。大蔵省に入省してから主計官を経て

退官するまでの21年間と合わせて41年、「公的なものへの献身」の強い信念のもと全力で駆け抜けて参りました。

その間、大蔵時代の様々な経験もあって、政策面ではオールラウンドに取り組める政治家であるとの評価を頂く一方、

衆議院と参議院の両方を長く経験させて頂いたことや、我が自民党の2度にわたる野党経験が、

議会運営や国会対策面でも私にとっては大きな自信となっております。　　こうした活動を続けられたのも、皆様からの支えと

励ましがあったればこそであり、心から感謝を申し上げる次第であります。

引き続き初心を忘れず全力で努力して参りますので、今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

初心を忘れず これからも頑張ります!


